new seizin of the same to be given to the said Adam and Margaret

Cunynghames, spouses, in conjunct fee, and to their heirs heritably and

irredeemably ; which resignation being admitted and received by the said

bailie, he gave seizin accordingly to the said Adam and Margaret, who
received the symbols with their hands joined; upon all which both the

parties craved instruments : These things were done upon the ground of the

said tenement, about the eleventh hour before noon of the 17th day of

October 1618, the witnesses being Alexander Montgomerie, merchant,

burgess of Irvine, Hugh Montgomerie his son, and Hugh Lyn, merchants,

burgesses of the same, and William Grier, serjeant.

CXXXV.—PRO ISSOBELLA QUHYT SPONSA FUTURA ROBERTI

SPEIR.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Octobris die vigesimo primo

regnorumque annis supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne

Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quin-

quagesimo secundo et decimo sexto In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir Eobertus

Speir fuUo burgensis burgi de Irwing super sola et funda tenementorum

terre subscriptorum sibi hereditarie pertinentium videlicet et primo super

solum et fundum istius tenementi terre jacentis infra burgum de Irwing ex

occidental! latere communis vie regie ejusdem inter tenementum Walteri

Kyd ex boreali et tenementum AUani Dunlop ex australi partibus ab

altera Et deinde et immediate postea super solum et fundum istius

dimedietatis tenementi olim edificati nunc vero wasti vocati Spenshousis

et dimedietatis terrarum eidem adjacentium sibi hereditarie pertinentium

Et ibidem respective singulatim et successive per se prefatus Eobertus

intuitu matrimonii inter cum ab una et discretam damicellam IssobeUam

Quhyt filiam legittimam Joannis Quhyt in Byrhill contract! et breviter

Deo favente solempnizandi et pro singularibus amore gratia et favore quos

erga dictam IssobeUam ejus futuram sponsam habet et gerit Totum et

integrum predictum suum tenementum terre ante et retro subtus et supra

cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra jacens Necnon totam et
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integram ejus justam et equalem dimedietatam predict! tenementi vocati

Spenshousis cum Integra dimedietate horti et terrarum eidem adjacentium